

# BASUYAZI

## Vali ve Baltacıođlu'- nun sergisi

SIRRI YÜKSEL CEBECİ

Dün, sırf Baltacıođlu'nun cazip tablolarını ve kompozisyonlarını seyretmek için İl Genel Meclis Salonunda açılan sergiye ikinci kere uğradım. Tesadüf bu ya, valimiz Sayın Tahir Genççağa da sergideydiler..

Ressam ve genç kaabiliyet Bayan Fadime Baltacıođlu, valimizi tam bir nezaketle karşıladı.. Genççağa, tabloları seyrederken, Baltacıođlu adım adım onu takib ediyor ve gerekirse kompozisyonlar hakkında valimize bilgi vermeğe hazırlandığı görüldü. Ama nerde?... Valimiz işi dilciliğe dökmesin mi? Bilmem şemsiye den, şundan-bundan bahsedildi.. Nadir Nadi'nin dilciği konusu tartışıldı.. Göle Kaymakamı bey de orada idiler.. Herhalde dilcilik konusunda geniş bilgileri olacak ki, valimizle atışlı bir tartışmaya giriştiler.

Bir ara ş, şiveye döküldü. Kaymakam Bey "Ben bir adam tanırım yedi dili mükemmel konuşur, fakat Türkçeyi lazca telâffuz eder." dedi. Valimiz de hemen atıldı "Benim de tanıdığım bir adam var, muhtelif diller bilir.. Bir gün toplanmış sohbet ediyorduk, bahis konusu adamdan bir şey sormuş olacağız ki, "Bu da sorulur mi daaa.." diye karşılık verdi" dedi.

Neyse, zor belâ iş dilcilikten çıktı, tablolara geldi. Genççağa hem kompozisyonları seyrediyor, hem de durmadan konuşuyordu. Ben ilk defa valimizin bu kadar çok konuştuğunu Bayan Baltacıođlu'nun sergisinde görüyordum..

Valimiz tabloları seyrederken, Belediye Başkanımız Sayın Arif Taşçı'nın satın aldığı bir tabloyu gösterdiler. Genççağa "Biz hangisini alalım?" diye sordu.. 2000 T.L. fiyatında büyücek bir tabloyu tavsiye ettiler.. "Çok pahalı" dedi.. Sonunda 750 T.L. fiyatında bir tabloda karar kıldılar..

Sayın Genççağa sergiyi terk ederlerken, Bayan Baltacıođlu şeref defterine intibalarını yazmaları ricasında bulundu.. Vali, şeref defterine şunları kaydetti:

"Fadime Baltacıođlu Hanımefendinin sergisini taktir ve gurulla seyrettim. Gurur duyduğum Baltacıođlu'nun güzel sanatlarda gösterdiği başarıdan ötürüdür. Türk kadınının büyük kaabiliyetlerle mücehhez olduğunu iddia eden Büyük Ata'mızın onu görmeyen genç kızlarımız tarafından doğulanışı bana ayrıca milli bir heyecan verdi.

Sonsuz tebrik ve başarılar..

Genççağa intibalarını deftere kaydettikten sonra "Yazım oldukça çirkin.. Git tikçe de çirkinleşiyor" dedi.

Anlaşılan Sayın Valimiz edebiyat sahasında

Devamı Dörtte

# Baltacıođlu ve Devlet Tiyatrosu Oyuncuları Anıya gittiler

(Özel Muhabirimiz Turhan Sevgen bildiriyor)

Dün saat 11 00 sularında, şehrimizde Halk Evinin daveti üzerine bir sergi açan genç ressam Bayan Fadime Baltacıođu ve "İsyadçılar"ı oyna-

mak üzere şehrimize gelmiş bulunan Devlet Tiyatrosu ilgilileri ve oyuncularını dün Anıya gitmişlerdir., .

Ekibe Müze Müdürü Hacı Zergerođlu, Bayan Fadime Baltacıođlu'nun anneleri katıl-

mışlardır

Ekip resmi arabalarla Anıya gitmiştir. Baltacıođlu ve Devlet Tiyatrosu oyuncularını dün akşama doğru şehimize dönmüşlerdir.

**Boğaziçi Üniversitesi**

**Arşiv ve Dokümantasyon Merkezi**

**Kişisel Arşivlere İstanbul'da Bilim, Kültür ve Eğitim Tarihi**

**Ismayıl Hakkı Baltacıoğlu Koleksiyonu**



**BLTFDM0100106**